sexta-feira, 4 de dezembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01579 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO DE ADITIVO VALOR 001-2020 AO CONTRATO Nº. 004/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2019

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
TOP ENGENHARIA EIRELI - ME, CNPJ/MF SOB Nº. 27.170.033/0001-36
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Reordenação de
Luminotécnica, do Sistema de Iluminação Publica dos logradouros e prédios públicos
deste município, com fornecimentos dos equipamentos. Pregão Presencial Nº.
016/2019. Assinatura: 03 de Janeiro De 2020; Percentual De Reajuste: 24,70%. Valor
R$ 1.185.590,96 (hum milhão, cento e oitenta e cinco mil, quinhentos e noventa
reais e noventa e seis centavos). Fundamento: Art. 65, Ii Da Lei 8.666/93. Prefeitura
Municipal De Coração De Maria, Em 03 de Dezembro de 2020 – Edimário Paim De
Cerqueira – Prefeito Municipal.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1BAAA2C0B5E7BFD77E7B61A49E7565C6

		2020-12-04T13:43:46-0300